-

4 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
/ 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

- -

	 "Governo Popular e Participativo"

"RE I'O GA DECRETO QUE SUBS TITUI
MEMBRO DO FUNDEF E D14 OUTR.4S
PRO flDENCMS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADLJCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1°- Fica rcvogado, o Decreto if 2.676/2006, a contar
de 10  de outubro de 2006, tomando membro junto ao Fundo dc ManutençAo e
Dcscnvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorização do Magistërio
(FIJNDEF) o Senhor Valdenir Malheiros de Castro, Secretário Municipal de
EducaçAo, representante governamcntal, quc outrora se encontrava substituIdo.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data dc sua
publicacAo, corn efeitos a contar de 10  de outubro de 2006, ficando revogadas as
disposicOes em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MI.JNDO
NOVO - MS, 29 DE SETEMBRO DE 2006.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal

• . 	 ..••1 . 	 [.11 H -('Ell  ' rLco.oqo - C1V1'J03.7ii n'3 flvfd-26
www.rnundonovarns.gov.br

PWLKADO NO 	JJiJ\LO fflb

wçAo h4S'I?A.EMS AO1O

A
a C

nss

2 a x ea

E

a
w
it

2

-

S

--flo. a c

Ut
ooS C 29! M2

g q

- I

I

fit au&fl
- I

II U
iI

I

a

4

I

V PIP

z.
fl

gh li
.;

I

lit 1110' 'il,
JI 	1 111 1 	U

Ii
I

C,
a

q vU 	q 0

C
C

C

C

a

Ii
C  2 	2

I;!

Big A

h MA •g

as F.Saaaam

ihfl ; 71 nh I

r

5

a
8
E

z I
C = S a 	-
a

i

t 3